
「あなた」の大枝公園に ”あったらいいな”  を
お聞かせください！

会議室無料開放

開催日
(いずれも11時～16時) 健康づくり相談楽しいおしゃべり やさしい筋トレ 絵本読み聞かせパーソナルストレッチ

2月 2日(日)

5日(水)

9日(日)

12日(水)

16日(日)

19日(水)

23日(日)

26日(水)

あったらいいな

公園でカラダを
引き締めたいなあ
お家でできる簡単なトレーニ
ング、教えてくれないかなあ～

公 園でお野 菜
が買えたらなあ
新鮮なお野菜を、遊んだ帰
りに買えたらいいなあ～

絵本の読み聞かせ
があったらなあ
しばふの上で、絵本が読め
たならいいなあ～

首や肩をほぐせた
ならなあ
健康器具を使った健康づく
りを教えて欲しいなあ～

大枝公園：https://www.oeda-park.jp/　指定管理者：一般財団法人 大阪スポーツみどり財団

どなたでもお気軽にお越しください！

/ oedaparkofficial/ 大枝公園

「あったらいいな」の拠点、「会議室」で一緒にお話しませんか？
日曜日と水曜の11時～16時は会議室を開放し、みなさまのお声を聞くために、公園スタッフが様々なおもて
なしを用意しています。費用は一切かかりませんので、気軽にお立ち寄りください。


